
III rzut ligi U16 / Grupa A

RACIBÓRZ, 15.09.2018

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  25 konkurencjach

1 RMKS Rybnik 1853,015

2 TL Pogoń Ruda Śląska 1848,015

3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1840,015

4 MKS-SMS Victoria Racibórz 1777,015

5 KS Sprint Bielsko-Biała 1758,015

6 MKS Czechowice-Dziedzice 1636,015

7 UKS Czwórka Żory 943,09

8 LKS Pogórze Skoczów 630,011

RACIBÓRZ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-09-15 19:13:48



KOMUNIKAT KOŃCOWY

III rzut ligi U16 / Grupa A

RACIBÓRZ, 15.09.2018

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 05-08-27Rekord Polski(U16) 13:37
MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 05-09-25Rekord Polski(U16) 13:51.05

Bieg 1/1
Start: 18-09-15   10:51:45

1 10 Alicja GOŁĄBEK 03-11-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 20:46.122     87

2 19 Róża TKACZ 04-12-18 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 21:50.831     74

1000m 10 6:35.37

Międzyczasy

2000m 10 13:42.0

Alicja GOŁĄBEK

Alicja GOŁĄBEK

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 97-06-14Rekord Polski(U16) 65.10

FINAŁ Koniec:  18-09-15  11:05:00

Start: 18-09-15   10:45:00

1 129 Emilia GEMBALCZYK 04-06-14 RMKS Rybnik(SL) 28.662 101

2 404 Kamila BIAŁOBRZEWSKA 03-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 24.261 86

I II III IV V VI

25.76 25.36 28.66 xEmilia GEMBALCZYK

24.20 24.26 23.11 21.91Kamila BIAŁOBRZEWSKA

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski(U16) 77.60

FINAŁ Koniec:  18-09-15  11:05:00

Start: 18-09-15   10:45:00

1 412 Adam KAMIŃSKI 03-03-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 19.071  PB   46

I II III IV V VI

17.33 19.07 18.17 18.05Adam KAMIŃSKI

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRYLUK Aleksandra KS Podlasie Białystok Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 29.23*(+1.4)

Bieg 1/1
Start: 18-09-15   11:19:54

Wiatr: +0.7 M/S

1 3 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik(SL) 30.875  PB   167

2 21 Zofia WYSOCZAŃSKA 03-03-01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 32.294     150

3 105 Zuzanna ZIEMBA 03-01-21 TS AKS Chorzów(SL) 32.423  PB   

4 37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 33.046     142

5 8 Natalia DZIUBA 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 37.727     95
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200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)

Bieg 1/1
Start: 18-09-15   11:23:24

Wiatr: -0.4 M/S

1 20 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 29.677 133

2 8 Krystian KISZCZAK 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 30.025 128

3 30 Igor GRZESIOWSKI 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 31.926 102

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  18-09-15  11:25:00

Start: 18-09-15   11:00:00

1 13 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 6.657 PK-0.8

2 255 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy(SL) 5.565 +0.1

3 141 Kamil KOSOWSKI 01-03-31 RMKS Rybnik(SL) 5.286 PK+0.2

4 33 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.004 810.0

5 704 Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy(SL) 4.801 +0.1

6 31 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4.442 55-0.6

7 409 Sebastian BUSZ 04-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.383 53-0.3

I II III IV V VI

6.54 6.65 6.65 5.05Szymon DZIUBA
-0.9 +0.2 -0.8 -1.9

5.50 x 5.55 5.56Dawid WÓJCIK
-1.2 +0.2 +0.1 +0.1

5.20 2.36 5.28 4.20Kamil KOSOWSKI
+0.2 +0.2 +0.2 -0.1

x x 4.96 5.00Mikołaj WITOS
-1.0 +0.1 -0.2 0.0

4.67 4.66 4.80 4.72Mateusz MISTEREK
-1.8 -0.1 +0.1 -0.1

4.31 4.44 4.32 4.27Rafał GRYGIERCZYK
+0.2 -0.6 -0.7 -0.9

x 4.24 x 4.38Sebastian BUSZ
-0.9 -0.5 -1.0 -0.3

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/1
Start: 18-09-15   11:33:12

Wiatr: +0.7 M/S

1 139 Wiktoria MOJŻYSZEK 04-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.408     140

2 55 Małgorzata KARWOWSKA 03-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.937     103

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ Koniec:  18-09-15  11:30:00

Start: 18-09-15   11:20:00

1 122 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17 RMKS Rybnik(SL) 41.732 124
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2 121 Aleksander COBKAŁO 04-10-07 RMKS Rybnik(SL) 27.551 78

I II III IV V VI

38.69 38.99 39.66 41.73Tomasz GWÓŻDŻ

x 26.51 x 27.55Aleksander COBKAŁO

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/6
Start: 18-09-15   11:41:12

Wiatr: +0.9 M/S

1 773 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 12.525     PK

2 769 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 12.754     155

3 771 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory(SL) 12.957     PK

4 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 12.962  PB   146

5 2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik(SL) 13.166     138

6 780 Alicja GOEBEL 03-03-30 UKS Czwórka Żory(SL) 13.353  SB   131

7 1 Kamila JANCZAR 04-06-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.478     126

Bieg 2/6
Start: 18-09-15   11:44:38

Wiatr: +0.7 M/S

1 2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.462  PB   127

2 46 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.714     117

3 774 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory(SL) 13.873     111

4 402 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.106     103

5 129 Julia BASIURA 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.135     102

6 14 Magdalena MICHALEC 04-10-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.218     100

33 Maria ŻURCZAK 04-01-30 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) DNS7     

Bieg 3/6
Start: 18-09-15   11:51:28

Wiatr: +0.7 M/S

1 11 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.213  PB   100

2 42 Martyna LONDZIN 03-01-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.585     87

3 7 Aleksandra SZYNDLER 04-04-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.774     81

4 46 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.812     80

5 14 Emilia KOSOWSKA 04-02-25 RMKS Rybnik(SL) 15.108  SB   72

38 Zuzanna GŁÓD 05-04-04 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) DNS7     

2 Nicole BĘŚ 04-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS6     

Bieg 4/6
Start: 18-09-15   11:53:51

Wiatr: +0.2 M/S

1 402 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.164  PB   101

2 30 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.715     83

3 29 Paulina LELEK 04-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.002     74

4 391 Martyna KUŚ 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.127     71

5 23 Wiktoria JAREK 03-01-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 15.138     71

6 605 Oliwia ZAJĄC 04-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.653     56

45 Wiktoria LAZAR 04-01-11 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS6     

Bieg 5/6
Start: 18-09-15   11:56:04

Wiatr: +1.3 M/S

1 44 Ewelina PIERÓG 03-02-16 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.978     108

2 62 Nina ŚWISTUN 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.416  PB   93

3 789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory(SL) 15.067  PB   73

4 29 Sandra ŻYDEK 04-08-31 RMKS Rybnik(SL) 15.214     68

5 400 Maria MRÓZEK 04-09-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.843  PB   52

6 447 Oliwia MISIEK 04-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.912     50

20 Julia PERUŻYŃSKA 04-03-16 RMKS Rybnik(SL) DNS5     
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Bieg 6/6
Start: 18-09-15   11:58:46

Wiatr: +0.8 M/S

1 419 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.895     78

2 36 Oliwia KAPŁAN 07-03-17 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 15.326     

3 20 Amelia KUKLA 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.807     53

4 15 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 LKS Pogórze Skoczów(SL) 15.954     49

5 833 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory(SL) 15.968     49

6 14 Wiktoria DĄBROWSKA 07-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 16.683     33

21 Agnieszka KALETA 08-09-18 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory 12.521     

2 Bieg 1 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory 12.752 155    

3 Bieg 1 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory 12.953     

4 Bieg 1 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik 12.964 146 PB   

5 Bieg 1 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik 13.165 138    

6 Bieg 1 Alicja GOEBEL 03-03-30 UKS Czwórka Żory 13.356 131 SB   

7 Bieg 2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.461 127 PB   

8 Bieg 1 Kamila JANCZAR 04-06-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.477 126    

9 Bieg 2 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 13.712 117    

10 Bieg 2 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory 13.873 111    

11 Bieg 5 Ewelina PIERÓG 03-02-16 MKS Czechowice-Dziedzice 13.971 108    

12 Bieg 2 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 14.104 103    

13 Bieg 2 Julia BASIURA 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.135 102    

14 Bieg 4 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska 14.161 101 PB   

16 Bieg 3 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.211 100 PB   

15 Bieg 2 Magdalena MICHALEC 04-10-28 MKS Czechowice-Dziedzice 14.216 100    

17 Bieg 5 Nina ŚWISTUN 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała 14.412 93 PB   

18 Bieg 3 Martyna LONDZIN 03-01-03 MKS Czechowice-Dziedzice 14.582 87    

19 Bieg 4 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska 14.712 83    

20 Bieg 3 Aleksandra SZYNDLER 04-04-05 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.773 81    

21 Bieg 3 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice 14.814 80    

22 Bieg 6 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska 14.891 78    

23 Bieg 4 Paulina LELEK 04-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.003 74    

24 Bieg 5 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory 15.063 73 PB   

25 Bieg 3 Emilia KOSOWSKA 04-02-25 RMKS Rybnik 15.105 72 SB   

26 Bieg 4 Martyna KUŚ 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska 15.124 71    

27 Bieg 4 Wiktoria JAREK 03-01-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 15.135 71    

28 Bieg 5 Sandra ŻYDEK 04-08-31 RMKS Rybnik 15.214 68    

29 Bieg 6 Oliwia KAPŁAN 07-03-17 UKS 5 Plus Rydułtowy 15.322     

30 Bieg 4 Oliwia ZAJĄC 04-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 15.656 56    

31 Bieg 6 Amelia KUKLA 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 15.803 53    

32 Bieg 5 Maria MRÓZEK 04-09-09 TL Pogoń Ruda Śląska 15.845 52 PB   

33 Bieg 5 Oliwia MISIEK 04-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska 15.916 50    

34 Bieg 6 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 LKS Pogórze Skoczów 15.954 49    

35 Bieg 6 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory 15.965 49    

36 Bieg 6 Wiktoria DĄBROWSKA 07-03-26 LKS Pogórze Skoczów 16.686 33    

Bieg 3 Nicole BĘŚ 04-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz DNSDNS 0    

Bieg 4 Wiktoria LAZAR 04-01-11 LKS Pogórze Skoczów DNSDNS 0    

Bieg 6 Agnieszka KALETA 08-09-18 LKS Pogórze Skoczów DNSDNS 0    

Bieg 5 Julia PERUŻYŃSKA 04-03-16 RMKS Rybnik DNSDNS 0    

Bieg 2 Maria ŻURCZAK 04-01-30 UKS 5 Plus Rydułtowy DNSDNS     

Bieg 3 Zuzanna GŁÓD 05-04-04 UKS 5 Plus Rydułtowy DNSDNS     
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/4
Start: 18-09-15   12:03:43

Wiatr: +0.7 M/S

1 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(SL) 10.855     PK

2 43 Adam BŁASIK 95-06-14 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.444  SB   PK

3 17 Michał KULIGOWSKI 02-08-13 RMKS Rybnik(SL) 11.516  PB   PK

4 8 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 11.593  PB   156

5 169 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik(SL) 11.642  PB   PK

6 13 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy(SL) 11.707     PK

7 778 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory(SL) 11.818     PK

Bieg 2/4
Start: 18-09-15   12:07:19

Wiatr: +0.5 M/S

1 22 Dominik SORDYL 03-05-11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.864     144

2 34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.073     134

3 783 Michał WRÓBEL 02-03-04 UKS Czwórka Żory(SL) 12.102  PB   PK

4 775 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory(SL) 12.125     132

5 30 Krystian DIDYK 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.168  =PB   130

6 226 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.196     129

7 786 Kacper UCHEREK 02-03-01 UKS Czwórka Żory(SL) 12.267     PK

Bieg 3/4
Start: 18-09-15   12:16:14

Wiatr: +1.0 M/S

1 5 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik(SL) 12.192     129

2 255 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy(SL) 12.226  SB   

3 26 Sebastian WOJTAL 04-04-23 AZS-AWF Katowice(SL) 12.473  PB   

4 52 Patryk PROKOPOWICZ 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.554     PK

5 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.575     113

6 77 Łukasz PALETKO 03-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.697     108

7 180 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.758     105

Bieg 4/4
Start: 18-09-15   12:18:14

Wiatr: +0.3 M/S

1 523 Bartosz SZOTA 03-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.855     102

2 14 Błażej WOJCIUK 04-06-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.873  PB   101

3 218 Jakub PINDEL 03-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.044     94

4 704 Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy(SL) 13.086     

5 12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.307  PB   85

6 19 David KUZIAK 04-08-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.368     83

7 10 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.392  PB   82
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory 10.851     

2 Bieg 1 Adam BŁASIK 95-06-14 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.442  SB   

3 Bieg 1 Michał KULIGOWSKI 02-08-13 RMKS Rybnik 11.513  PB   

4 Bieg 1 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.594 156 PB   

5 Bieg 1 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik 11.645  PB   

6 Bieg 1 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy 11.706     

7 Bieg 1 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory 11.817     

8 Bieg 2 Dominik SORDYL 03-05-11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.861 144    

9 Bieg 2 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała 12.072 134    

10 Bieg 2 Michał WRÓBEL 02-03-04 UKS Czwórka Żory 12.103  PB   

11 Bieg 2 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory 12.124 132    

12 Bieg 2 Krystian DIDYK 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała 12.165 130 =PB   

13 Bieg 2 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała 12.196 129    

14 Bieg 3 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik 12.191 129    

15 Bieg 3 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy 12.222  SB   

16 Bieg 2 Kacper UCHEREK 02-03-01 UKS Czwórka Żory 12.267     

17 Bieg 3 Sebastian WOJTAL 04-04-23 AZS-AWF Katowice 12.473  PB   

18 Bieg 3 Patryk PROKOPOWICZ 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.554     

19 Bieg 3 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 12.575 113    

20 Bieg 3 Łukasz PALETKO 03-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice 12.696 108    

21 Bieg 3 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała 12.757 105    

22 Bieg 4 Bartosz SZOTA 03-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska 12.851 102    

23 Bieg 4 Błażej WOJCIUK 04-06-08 MKS Czechowice-Dziedzice 12.872 101 PB   

24 Bieg 4 Jakub PINDEL 03-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.043 94    

25 Bieg 4 Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy 13.084     

26 Bieg 4 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice 13.305 85 PB   

27 Bieg 4 David KUZIAK 04-08-16 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.366 83    

28 Bieg 4 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.397 82 PB   

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 45.57

FINAŁ Koniec:  18-09-15  12:10:00

Start: 18-09-15   12:00:00

1 24 Małgorzata ADAMCZYK 04-01-29 RMKS Rybnik(SL) 33.714     135

2 2 Justyna GAMROTEK 03-11-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 27.223     109

3 5 Julia KARDELA 03-04-24 RMKS Rybnik(SL) 25.712     102

4 627 Joanna KOPER 03-11-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.731     90

I II III IV V VI

32.67 33.71 32.84 33.15Małgorzata ADAMCZYK

x 27.22 26.40 24.38Justyna GAMROTEK

24.09 25.71 25.22 23.87Julia KARDELA

19.88 19.76 22.73 20.88Joanna KOPER

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 18-09-15   12:22:39

1 409 Wiktoria SYNOWIEC 00-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:37.3511     PK

2 368 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:43.569     129

3 18 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:43.948  PB   127
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4 4 Oliwia JAREK 04-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:47.256     113

5 403 Martyna HYBA 03-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:50.927     98

6 30 Michelle LAJTNER 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:51.254  PB   97

7 33 Angelika DZIEDZIC 03-12-11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:55.715     

8 113 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:58.012     73

9 115 Alicja LUBIŃSKA 05-11-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:23.093     15

14 Nicola OSOWIEC 04-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS10     

200m 409 31.49

Międzyczasy

Wiktoria SYNOWIEC

Bieg 2/2
Start: 18-09-15   12:26:57

1 12 Aleksandra SMAL 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:48.134     109

2 169 Matylda PODOLSKA 05-05-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:53.358  PB   89

3 121 Laura LATAK 05-12-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:53.999  PB   

4 112 Paulina ZUBER 03-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:55.136     83

5 415 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:55.7411  PB   81

6 35 Teresa LIPIŃSKA 05-07-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1:56.0013

7 345 Zuzanna PALKA 05-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:58.982     70

8 408 Nikola TOMKOWSKA 04-04-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:01.615     62

9 781 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory(SL) 2:02.0812     61

10 44 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:02.3310     60

11 764 Zofia JANIK 07-04-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:04.981     53

12 295 Bianka AUGUST 04-11-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:11.297     37

Marta PYTLOWANY 04-08-31 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS3     

200m 12 34.34

Międzyczasy

Aleksandra SMAL

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria SYNOWIEC 00-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska 1:37.351     

2 Bieg 1 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:43.562 129    

3 Bieg 1 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów 1:43.943 127 PB   

4 Bieg 1 Oliwia JAREK 04-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:47.254 113    

5 Bieg 2 Aleksandra SMAL 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:48.131 109    

6 Bieg 1 Martyna HYBA 03-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska 1:50.925 98    

7 Bieg 1 Michelle LAJTNER 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:51.256 97 PB   

8 Bieg 2 Matylda PODOLSKA 05-05-07 KS Sprint Bielsko-Biała 1:53.352 89 PB   

9 Bieg 2 Laura LATAK 05-12-19 UKS Olimpia Zabrze 1:53.993  PB   

10 Bieg 2 Paulina ZUBER 03-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice 1:55.134 83    

11 Bieg 1 Angelika DZIEDZIC 03-12-11 UKS Olimpia Zabrze 1:55.717     

12 Bieg 2 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska 1:55.745 81 PB   

13 Bieg 2 Teresa LIPIŃSKA 05-07-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 1:56.006

14 Bieg 1 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:58.018 73    

15 Bieg 2 Zuzanna PALKA 05-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska 1:58.987 70    

16 Bieg 2 Nikola TOMKOWSKA 04-04-02 TL Pogoń Ruda Śląska 2:01.618 62    

17 Bieg 2 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory 2:02.089 61    

18 Bieg 2 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów 2:02.3310 60    

19 Bieg 2 Zofia JANIK 07-04-28 MKS Czechowice-Dziedzice 2:04.9811 53    

20 Bieg 2 Bianka AUGUST 04-11-05 KS Sprint Bielsko-Biała 2:11.2912 37    

21 Bieg 1 Alicja LUBIŃSKA 05-11-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2:23.099 15    

Bieg 1 Nicola OSOWIEC 04-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS 0    

Bieg 2 Marta PYTLOWANY 04-08-31 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS 0    
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  18-09-15  12:25:00

Start: 18-09-15   12:00:00

1 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.836 115+0.6

2 408 Zofia TKOCZ 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.627 102-0.1

3 341 Nikola MAJOR 06-06-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.375 88-0.4

4 411 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.204 78+0.5

5 4 Anna SZWELENGREBER 04-08-04 RMKS Rybnik(SL) 3.823 57-0.6

6 12 Maria TRZASKA 05-03-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.812 57+0.2

7 24 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3.401 37+0.2

I II III IV V VI

x x 4.83 4.62Julia ŚLIWA
-0.9 -0.7 +0.6 -0.3

4.57 x x 4.62Zofia TKOCZ
+0.2 -1.0 +0.6 -0.1

4.03 4.33 4.25 4.37Nikola MAJOR
-1.1 -0.2 -0.2 -0.4

x x 4.20 4.10Alina KRZYSTOLIK
+0.4 +0.9 +0.5 +0.1

3.82 3.77 3.67 3.66Anna SZWELENGREBER
-0.6 +1.2 +0.2 -0.1

3.71 3.81 3.75 3.55Maria TRZASKA
-0.4 +0.2 +0.1 -1.3

x 3.38 3.40 3.33Kamila ANDRZEJEWSKA
+0.2 0.0 +0.2 +0.5

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika LECHIA Gdańsk London 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Bydgoszcz 15-06-14Rekord Polski(U20) 4.30
KALITTA Victoria CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Toruń 17-07-08Rekord Polski(U18) 4.06*
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Sopot 09-05-31Rekord Polski(U18) 4.05
OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 15-07-21Rekord Polski(U16) 3.90*
DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 09-09-20Rekord Polski(U16) 3.82

FINAŁ Koniec:  18-09-15  12:31:00

Start: 18-09-15   11:00:00

1 36 Maja CHAMOT 03-10-16 MKS Ustroń(SL) 3.644     

2 16 Kinga GÓRNY 02-04-26 MKS Ustroń(SL) 3.245     PK

3 77 Martyna BALCAR 04-03-30 MKS Ustroń(SL) 2.743     

4 11 Aleksandra CHOLEWA 03-09-25 MKS Ustroń(SL) 2.742     

5 12 Kamila CHRAPEK 03-09-24 MKS Ustroń(SL) 2.641     

244 254 264 274 284 294 304 314 324 334 344 354 364 374

- - - - - - - - xxo -Maja CHAMOT xo - xo xxx

- - - - - - - - o -Kinga GÓRNY xxx

xo - o xo xxxMartyna BALCAR

o - xxo xo xxxAleksandra CHOLEWA

xo - xxo xxxKamila CHRAPEK
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600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1
Start: 18-09-15   12:37:10

1 3 Filip BUCH 02-03-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:28.143     PK

2 23 Michał CENDRZAK 03-05-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:31.132     140

3 414 Tymon SOCHA 05-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:33.957  PB   127

4 415 Beniamin JONAS 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:34.558  PB   125

5 15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:37.691     112

6 18 Bartosz NIKODYM 04-11-25 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:41.546  PB   97

7 21 Piotr MATUSZNY 09-05-27 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:07.774  PB   23

14 Szymon OSTROWSKI 04-10-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS5     

200m 3 28.35

Międzyczasy

Filip BUCH

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1
Start: 18-09-15   12:43:25

1 938 Samanta GÓRNIAK 02-02-23 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:59.368  PB   PK

2 12 Agnieszka LUBOWSKA 02-10-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:01.099  PB   PK

3 3 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:12.586     134

4 22 Joanna SIKORA 00-11-04 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:12.893  PB   PK

5 41 Julia CHROMIK 02-12-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:13.344  PB   PK

6 98 Karolina KOZIK 03-04-10 MOSM Tychy(SL) 3:14.265  PB   

7 16 Emilia TOMALA 04-11-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:15.822  PB   128

8 57 Julia BARTCZAK 01-08-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:16.087     PK

5 Marta KUBOSZEK 01-12-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNF1     PK

600m 12 1:49.52

Międzyczasy

Agnieszka LUBOWSKA

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51
KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 81-09-20Rekord Polski(U18) 5.30
KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 79-09-24Rekord Polski(U16) 4.81

FINAŁ Koniec:  18-09-15  12:52:00

Start: 18-09-15   11:00:00

1 7 Adrian KUPCZAK 02-01-27 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.444     PK

2 6 Rafał ŻYŁA 02-10-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3.542     PK

3 Jakub GAWŁOWSKI 00-07-21 UKS Olimp Mazańcowice(SL) DNS3     PK

9 Dawid Bucki 03-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) DNS1     PK
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354 364 374 384 394 404 414 424 434 444 464

- - - - - - - O - XXOAdrian KUPCZAK XXX

O XXXRafał ŻYŁA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 18-09-15   12:53:25

1 408 Łukasz ZASTAWNY 03-08-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:43.2610     152

2 576 Michał ŁADAK 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:43.329  PB   PK

3 577 Michał ŁUKASIK 02-09-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:46.668     PK

4 163 Piotr RAJCA 02-07-12 RMKS Rybnik(SL) 2:56.356  PB   PK

5 135 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:58.617  PB   111

6 35 Jakub BARON 05-02-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:06.732     92

7 515 Szymon CHOJNACKI 03-05-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3:11.895     81

8 45 Antoni LAMPART 05-05-12 RMKS Rybnik(SL) 3:24.211     59

9 24 Mikołaj PISZ 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:29.743  PB   50

18 Damian KUC 03-03-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS4     

600m 576 1:39.09

Międzyczasy

Michał ŁADAK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ Koniec:  18-09-15  12:55:00

Start: 18-09-15   12:45:00

1 402 Mateusz KOTULA 03-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 39.644     110

2 23 Tobiasz BROŻEK 03-11-04 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 38.883     108

3 17 Michał BRZOZOWSKI 04-03-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 37.362     103

4 12 Olaf ŚWIERCZEK 04-10-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 26.911     69

I II III IV V VI

x 37.74 39.64 xMateusz KOTULA

38.88 32.80 x xTobiasz BROŻEK

32.46 33.79 37.36 34.64Michał BRZOZOWSKI

26.43 23.20 26.91 24.04Olaf ŚWIERCZEK

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/4
Start: 18-09-15   13:07:18

1 773 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 40.694  SB   PK

2 779 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 UKS Czwórka Żory(SL) 42.885     147

3 777 Marta KAŁMUK 01-09-28 UKS Czwórka Żory(SL) 43.643     PK
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4 418 Wiktoria PIĄTEK 00-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 43.952     PK

5 413 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.387     115

6 17 Wiktoria KALWAR 04-02-21 RMKS Rybnik(SL) 45.536     113

7 391 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.798     110

8 5 Marta KUBOSZEK 01-12-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.521     PK

Bieg 2/4
Start: 18-09-15   13:11:08

1 166 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 47.103  PB   96

2 15 Patrycja WRZESZCZ 03-05-02 LKS Pogórze Skoczów(SL) 47.124     95

3 5 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.025     86

4 75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.427  PB   82

5 21 Alicja CZUŻ 03-08-19 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.736     78

6 43 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów(SL) 48.812     78

7 416 Wiktoria BUCHWALD 04-01-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 49.768     68

Bieg 3/4
Start: 18-09-15   13:14:08

1 70 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 49.174     74

2 464 Nikola MIKA 04-10-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 49.562  PB   70

3 19 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów(SL) 50.095     65

4 498 Melisa BRZEZOWSKA 04-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 52.307     46

5 513 Julia BARANOWICZ 04-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 52.656     44

6 25 Nadia ŁOPATA 07-07-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 52.988     41

7 309 Wiktoria PIASECKA 04-03-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.453     31

Bieg 4/4
Start: 18-09-15   13:17:55

1 55 Maria PODOLSKA 08-03-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 51.518     53

2 29 Małgorzata HABICIAK 03-09-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 51.716     51

3 33 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 52.297     47

4 8 Dominika JASICA 04-08-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 53.215  PB   39

5 20 Justyna CHROMIK 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów(SL) 57.613     13

16 Aleksandra KUSY 05-12-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS2     

36 Emilia SZTUŁA 04-08-08 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory 40.691  SB   

2 Bieg 1 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 UKS Czwórka Żory 42.882 147    

3 Bieg 1 Marta KAŁMUK 01-09-28 UKS Czwórka Żory 43.643     

4 Bieg 1 Wiktoria PIĄTEK 00-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska 43.954     

5 Bieg 1 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 45.385 115    

6 Bieg 1 Wiktoria KALWAR 04-02-21 RMKS Rybnik 45.536 113    

7 Bieg 1 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska 45.797 110    

8 Bieg 1 Marta KUBOSZEK 01-12-15 KS Sprint Bielsko-Biała 46.528     

9 Bieg 2 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14 KS Sprint Bielsko-Biała 47.101 96 PB   

10 Bieg 2 Patrycja WRZESZCZ 03-05-02 LKS Pogórze Skoczów 47.122 95    

11 Bieg 2 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.023 86    

12 Bieg 2 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała 48.424 82 PB   

13 Bieg 2 Alicja CZUŻ 03-08-19 KS Sprint Bielsko-Biała 48.735 78    

14 Bieg 2 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów 48.816 78    

15 Bieg 3 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 49.171 74    

16 Bieg 3 Nikola MIKA 04-10-08 TL Pogoń Ruda Śląska 49.562 70 PB   

17 Bieg 2 Wiktoria BUCHWALD 04-01-07 TL Pogoń Ruda Śląska 49.767 68    

18 Bieg 3 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów 50.093 65    

19 Bieg 4 Maria PODOLSKA 08-03-03 KS Sprint Bielsko-Biała 51.511 53    

20 Bieg 4 Małgorzata HABICIAK 03-09-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 51.712 51    

21 Bieg 4 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała 52.293 47    

22 Bieg 3 Melisa BRZEZOWSKA 04-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska 52.304 46    

23 Bieg 3 Julia BARANOWICZ 04-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska 52.655 44    

24 Bieg 3 Nadia ŁOPATA 07-07-21 MKS Czechowice-Dziedzice 52.986 41    

25 Bieg 4 Dominika JASICA 04-08-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 53.214 39 PB   

26 Bieg 3 Wiktoria PIASECKA 04-03-23 TL Pogoń Ruda Śląska 54.457 31    

27 Bieg 4 Justyna CHROMIK 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów 57.615 13    

Bieg 4 Aleksandra KUSY 05-12-08 LKS Pogórze Skoczów DNSDNS 0    

Bieg 4 Emilia SZTUŁA 04-08-08 UKS 5 Plus Rydułtowy DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ Koniec:  18-09-15  13:25:00

Start: 18-09-15   12:55:00

1 13 Katarzyna PODWOJSKA 03-03-03 RMKS Rybnik(SL) 9.389     107

2 5 Emilia KASIŃSKA 03-04-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 8.928     100

3 34 Martyna MALINA 05-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 8.852     

4 10 Alicja PISZCZEK 04-09-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 8.675     96

5 14 Maria FLASIŃSKA 05-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 8.657     96

6 71 Alicja MALCHARCZYK 03-01-23 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 8.093     

7 16 Wiktoria BERGER 04-09-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 8.006     86

8 4 Karolina STĄSIEK 05-09-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 7.264     76

9 3 Carla KUBAS 05-06-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 6.921     71
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I II III IV V VI

8.63 8.81 X 9.38Katarzyna PODWOJSKA

8.66 8.48 7.77 8.92Emilia KASIŃSKA

8.38 8.85 6.88 8.39Martyna MALINA

7.98 8.53 8.67 8.44Alicja PISZCZEK

X 8.31 8.33 8.65Maria FLASIŃSKA

7.68 8.09 7.71 XAlicja MALCHARCZYK

7.37 8.00 7.42 7.43Wiktoria BERGER

X 7.26 X XKarolina STĄSIEK

X 6.61 6.34 6.92Carla KUBAS

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/4
Start: 18-09-15   13:27:44

1 26 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 35.334     PK

2 43 Adam BŁASIK 95-06-14 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 35.333  SB   PK

3 29 Dominik PINDYCH 02-01-07 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 37.152  PB   PK

4 28 Piotr OWCZORZ 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 37.476  PB   157

5 775 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory(SL) 38.337  PB   

6 420 Cyryl TKOCZ 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 39.318     133

13 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS5     PK

Bieg 2/4
Start: 18-09-15   13:30:18

1 783 Michał WRÓBEL 02-03-04 UKS Czwórka Żory(SL) 37.254  PB   PK

2 27 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 39.815     PK

3 26 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 40.646     PK

4 34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 41.827     104

5 41 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 42.022     102

6 6 Jakub ŚWIERCZEK 03-05-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 42.713     94

Bieg 3/4
Start: 18-09-15   13:33:01

1 171 Pawel TEBEL 02-07-07 RMKS Rybnik(SL) 40.136  PB   PK

2 1 Krzysztof SZYMKIEWICZ 03-05-01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 41.484     108

3 419 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 42.032     101

4 700 Patryk MĄKA 04-09-02 UKS Czwórka Żory(SL) 43.703     84

5 22 Bartłomiej SOJKA 04-08-08 RMKS Rybnik(SL) 43.797     83

10 Przemysław NAGRODZKI 03-01-01 RMKS Rybnik(SL) DNS5     

Bieg 4/4
Start: 18-09-15   13:35:55

1 160 Rafał RACZYŃSKI 01-04-06 RMKS Rybnik(SL) 38.226     PK

2 778 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory(SL) 39.712     PK

3 67 Kasper DRAZIK 04-02-27 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 41.294  PB   

4 20 Grzegorz WAWOCZNY 02-12-20 RMKS Rybnik(SL) 42.627     PK

5 13 Marcin MADRAK 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 44.975     72

6 19 Maciej MICHALCZYK 06-07-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.463     59
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam BŁASIK 95-06-14 CTL ORLĘTA Częstochowa 35.332  SB   

2 Bieg 1 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.331     

3 Bieg 1 Dominik PINDYCH 02-01-07 CTL ORLĘTA Częstochowa 37.153  PB   

4 Bieg 2 Michał WRÓBEL 02-03-04 UKS Czwórka Żory 37.251  PB   

5 Bieg 1 Piotr OWCZORZ 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała 37.474 157 PB   

6 Bieg 4 Rafał RACZYŃSKI 01-04-06 RMKS Rybnik 38.221     

7 Bieg 1 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory 38.335  PB   

8 Bieg 1 Cyryl TKOCZ 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska 39.316 133    

9 Bieg 4 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory 39.712     

10 Bieg 2 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała 39.812     

11 Bieg 3 Pawel TEBEL 02-07-07 RMKS Rybnik 40.131  PB   

12 Bieg 2 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała 40.643     

13 Bieg 4 Kasper DRAZIK 04-02-27 UKS 5 Plus Rydułtowy 41.293  PB   

14 Bieg 3 Krzysztof SZYMKIEWICZ 03-05-01 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.482 108    

15 Bieg 2 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice 41.824 104    

16 Bieg 2 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 42.025 102    

17 Bieg 3 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska 42.033 101    

18 Bieg 4 Grzegorz WAWOCZNY 02-12-20 RMKS Rybnik 42.624     

19 Bieg 2 Jakub ŚWIERCZEK 03-05-08 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.716 94    

20 Bieg 3 Patryk MĄKA 04-09-02 UKS Czwórka Żory 43.704 84    

21 Bieg 3 Bartłomiej SOJKA 04-08-08 RMKS Rybnik 43.795 83    

22 Bieg 4 Marcin MADRAK 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała 44.975 72    

23 Bieg 4 Maciej MICHALCZYK 06-07-28 KS Sprint Bielsko-Biała 46.466 59    

Bieg 3 Przemysław NAGRODZKI 03-01-01 RMKS Rybnik DNSDNS 0    

Bieg 1 Szymon DZIUBA 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  18-09-15  13:31:00

Start: 18-09-15   12:35:00

1 5 Malwina LAZAR 05-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.526     138

2 32 Natalia STEFANIAK 04-08-26 RMKS Rybnik(SL) 1.401     113

3 414 Klaudia ŁUKASZCZYK 04-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.402     113

4 406 Wiktoria WRZOSEK 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.403     113

5 13 Klaudia DZIUBA 03-10-17 RMKS Rybnik(SL) 1.407     113

6 50 Zofia GAJDA 03-12-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.354     103

10 Wiktoria LABURDA 02-05-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS5     PK

125 130 135 140 145 150 152 154

- O O O O O XO XXXMalwina LAZAR

- O O O XXrNatalia STEFANIAK

- O XO O XXXKlaudia ŁUKASZCZYK

O O O XO XXXWiktoria WRZOSEK

- O XO XO XXXKlaudia DZIUBA

O XO XO XrZofia GAJDA
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4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski(U16) 48.57

Bieg 1/2
Start: 18-09-15   13:50:56

1 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 53.175     135

1 Kamila JANCZAR 04-06-24
12 Nicole BĘŚ 04-09-27
21 Zofia WYSOCZAŃSKA 03-03-01
17 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24

2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała III(SL) 54.842     119

55 Małgorzata KARWOWSKA 03-02-07
37 Oliwia RZYMAN 03-02-25

129 Julia BASIURA 03-01-20
139 Wiktoria MOJŻYSZEK 04-04-23

3 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 55.476     113

166 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14
84 Julia ŚLIWA 03-10-14
62 Nina ŚWISTUN 05-02-25
21 Alicja CZUŻ 03-08-19

4 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 56.603     103

46 Nicole STASIK 04-08-27
30 Gabriela GIBAS 04-07-02
15 Paulina ZUBER 03-01-01
42 Martyna LONDZIN 03-01-03

5 TL Pogoń Ruda Śląska II(SL) 56.867     101

415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21
419 Aleksandra NOWAK 04-06-24
411 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30
402 Agata FRANIEL 05-03-18

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 18-09-15   13:55:17

1 RMKS Rybnik(SL) 51.615     150

17 Wiktoria KALWAR 04-02-21
22 Natalia ROJEK 03-11-30

3 Emilia GUTT 03-11-05
2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18

2 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 53.437     132

409 Karolina MADUZIA 04-07-09
420 Dominika GÓRSKA 03-09-23
402 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01
408 Zofia TKOCZ 03-03-16

3 MKS Czechowice-Dziedzice II(SL) 54.314     124

16 Ewelina PIERÓG 03-02-16
7 Magdalena MICHALEC 04-10-28
4 Zofia GAJDA 03-12-24
5 Malwina LAZAR 05-01-31

4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II(SL) 57.113     99

902 Maria TRZASKA 05-03-23
92 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20

140 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27
341 Nikola MAJOR 06-06-26

KS Sprint Bielsko-Biała II(SL) DNS6     

75 Martyna KRUCZEK 06-08-12
62 Nina ŚWISTUN 05-02-25
13 Emilia KONIOR 05-03-25
15 Ewa PENKAŁA 05-03-19
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 RMKS Rybnik 51.611 150    

2 Bieg 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.171 135    

3 Bieg 2 TL Pogoń Ruda Śląska 53.432 132    

4 Bieg 2 MKS Czechowice-Dziedzice II 54.313 124    

5 Bieg 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała III 54.842 119    

6 Bieg 1 KS Sprint Bielsko-Biała 55.473 113    

7 Bieg 1 MKS Czechowice-Dziedzice 56.604 103    

8 Bieg 1 TL Pogoń Ruda Śląska II 56.865 101    

9 Bieg 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II 57.114 99    

Bieg 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNSDNS 0    

Bieg 2 KS Sprint Bielsko-Biała II DNSDNS 0    

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ Koniec:  18-09-15  13:59:00

Start: 18-09-15   13:50:00

1 159 Wiktor WESOŁEK 03-07-07 RMKS Rybnik(SL) 9.811     102

10 Patryk ROWEK 03-09-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS2     

I II III IV V VI

9.81 9.31 9.65 9.02Wiktor WESOŁEK

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 LKS Polkowice Zgorzelec 14-09-06Rekord Polski(U16) 43.87

Bieg 1/1
Start: 18-09-15   14:00:21

1 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.154     172

30 Krystian DIDYK 03-08-01
226 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05

34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28
28 Piotr OWCZORZ 03-01-29

2 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.293     150

420 Cyryl TKOCZ 03-02-24
411 Mateusz KOTULA 03-12-15
407 Bartosz SZOTA 03-07-23
408 Łukasz ZASTAWNY 03-08-31

3 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 48.422     149

58 Błażej WOJCIUK 04-06-08
34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29

9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05
76 Łukasz PALETKO 03-02-04

4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 49.118     143

218 Jakub PINDEL 03-08-14
8 Krystian KISZCZAK 03-01-25

41 Piotr FENDER 03-05-19
134 Dominik SORDYL 03-05-11

5 RMKS Rybnik(SL) 52.445     113

19 Bartłomiej SOJKA 04-08-08
122 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17

46 Wiktor WESOŁEK 03-07-07
2 Piotr RECLIK 03-06-10

TL Pogoń Ruda Śląska II(SL) DQ7     170.7

419 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24
415 Beniamin JONAS 04-01-20
414 Tymon SOCHA 05-01-10
409 Sebastian BUSZ 04-06-15
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MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS6     

23 Tobiasz BROŻEK 03-11-04
8 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16

10 Krzysztof SZYMKIEWICZ 03-05-01
6 Jakub ŚWIERCZEK 03-05-08

19 David KUZIAK 04-08-16
10 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  18-09-15  14:07:00

Start: 18-09-15   13:50:00

1 5 Jakub ROZUMKIEWICZ 03-03-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.802  =PB   153

2 402 Bruno MŁYNARSKI 03-05-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.701     136

3 401 Mateusz JANIA 03-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.653     127

160 165 170 175 180 185 190

O O O O O XXXJakub ROZUMKIEWICZ

O O XO XXXBruno MŁYNARSKI

O O XXXMateusz JANIA
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III rzut ligi U16 / Grupa A

RACIBÓRZ, 15.09.2018

Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

1 RMKS Rybnik 1853,015

3 Emilia GUTT 03-11-05 167,030.87200 metrów pł K U161

150,051.614x100 metrów K U162

22 Natalia ROJEK 03-11-30 146,012.96100 metrów kobiet3

2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 138,013.16100 metrów kobiet4

24 Małgorzata ADAMCZYK 04-01-29 135,033.71Rzut oszczepem K U16 (500)5

5 Piotr RECLIK 03-06-10 129,012.19100 metrów mężczyzn6

122 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17 124,041.73Rzut dyskiem M U16 (1kg)7

13 Klaudia DZIUBA 03-10-17 113,01.40Skok wzwyż kobiet8

17 Wiktoria KALWAR 04-02-21 113,045.53300 metrów kobiet9

32 Natalia STEFANIAK 04-08-26 113,01.40Skok wzwyż kobiet10

113,052.444x100 metrów M U1611

13 Katarzyna PODWOJSKA 03-03-03 107,09.38Pchnięcie kulą K U16 (3kg)12

5 Julia KARDELA 03-04-24 102,025.71Rzut oszczepem K U16 (500)13

159 Wiktor WESOŁEK 03-07-07 102,09.81Pchnięcie kulą M U16 (5kg)14

129 Emilia GEMBALCZYK 04-06-14 101,028.66Rzut młotem K U16 (3kg)15

22 Bartłomiej SOJKA 04-08-08 83,043.79300 metrów mężczyzn16

121 Aleksander COBKAŁO 04-10-07 78,027.55Rzut dyskiem M U16 (1kg)17

14 Emilia KOSOWSKA 04-02-25 72,015.10100 metrów kobiet18

29 Sandra ŻYDEK 04-08-31 68,015.21100 metrów kobiet19

45 Antoni LAMPART 05-05-12 59,03:24.211000 metrów mężczyzn20

4 Anna SZWELENGREBER 04-08-04 57,03.82Skok w dal kobiet21

10 Przemysław NAGRODZKI 03-01-01 0,0DNS300 metrów mężczyzn22

20 Julia PERUŻYŃSKA 04-03-16 0,0DNS100 metrów kobiet23

160 Rafał RACZYŃSKI 01-04-06 0,038.22300 metrów mężczyzn24

17 Michał KULIGOWSKI 02-08-13 0,011.51100 metrów mężczyzn25

171 Pawel TEBEL 02-07-07 0,040.13300 metrów mężczyzn26

163 Piotr RAJCA 02-07-12 0,02:56.351000 metrów mężczyzn27

169 Kamil GARUS 02-01-23 0,011.64100 metrów mężczyzn28

20 Grzegorz WAWOCZNY 02-12-20 0,042.62300 metrów mężczyzn29

141 Kamil KOSOWSKI 01-03-31 0,05.28Skok w dal mężczyzn30
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

2 TL Pogoń Ruda Śląska 1848,015

408 Łukasz ZASTAWNY 03-08-31 152,02:43.261000 metrów mężczyzn1

150,048.294x100 metrów M U162

402 Bruno MŁYNARSKI 03-05-28 136,01.70Skok wzwyż mężczyzn3

420 Cyryl TKOCZ 03-02-24 133,039.31300 metrów mężczyzn4

132,053.434x100 metrów K U165

414 Tymon SOCHA 05-01-10 127,01:33.95600 metrów mężczyzn6

401 Mateusz JANIA 03-11-18 127,01.65Skok wzwyż mężczyzn7

415 Beniamin JONAS 04-01-20 125,01:34.55600 metrów mężczyzn8

413 Dominika GÓRSKA 03-09-23 115,045.38300 metrów kobiet9

414 Klaudia ŁUKASZCZYK 04-08-07 113,01.40Skok wzwyż kobiet10

406 Wiktoria WRZOSEK 03-03-16 113,01.40Skok wzwyż kobiet11

391 Karolina MADUZIA 04-07-09 110,045.79300 metrów kobiet12

402 Mateusz KOTULA 03-12-15 110,039.64Rzut oszczepem M U16 (600)13

402 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 103,014.10100 metrów kobiet14

523 Bartosz SZOTA 03-07-23 102,012.85100 metrów mężczyzn15

408 Zofia TKOCZ 03-03-16 102,04.62Skok w dal kobiet16

402 Agata FRANIEL 05-03-18 101,014.16100 metrów kobiet17

101,056.864x100 metrów K U1618

419 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24 101,042.03300 metrów mężczyzn19

403 Martyna HYBA 03-10-28 98,01:50.92600 metrów kobiet20

627 Joanna KOPER 03-11-05 90,022.73Rzut oszczepem K U16 (500)21

404 Kamila BIAŁOBRZEWSKA 03-01-23 86,024.26Rzut młotem K U16 (3kg)22

30 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 83,014.71100 metrów kobiet23

415 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 81,01:55.74600 metrów kobiet24

411 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30 78,04.20Skok w dal kobiet25

419 Aleksandra NOWAK 04-06-24 78,014.89100 metrów kobiet26

391 Martyna KUŚ 04-01-20 71,015.12100 metrów kobiet27

345 Zuzanna PALKA 05-10-02 70,01:58.98600 metrów kobiet28

464 Nikola MIKA 04-10-08 70,049.56300 metrów kobiet29

416 Wiktoria BUCHWALD 04-01-07 68,049.76300 metrów kobiet30

408 Nikola TOMKOWSKA 04-04-02 62,02:01.61600 metrów kobiet31

605 Oliwia ZAJĄC 04-09-23 56,015.65100 metrów kobiet32

409 Sebastian BUSZ 04-06-15 53,04.38Skok w dal mężczyzn33

400 Maria MRÓZEK 04-09-09 52,015.84100 metrów kobiet34

447 Oliwia MISIEK 04-03-03 50,015.91100 metrów kobiet35

498 Melisa BRZEZOWSKA 04-09-17 46,052.30300 metrów kobiet36

412 Adam KAMIŃSKI 03-03-13 46,019.07Rzut młotem M U16 (5kg)37

513 Julia BARANOWICZ 04-02-16 44,052.65300 metrów kobiet38

309 Wiktoria PIASECKA 04-03-23 31,054.45300 metrów kobiet39

0,0DQ4x100 metrów M U1640

409 Wiktoria SYNOWIEC 00-11-17 0,01:37.35600 metrów kobiet41

418 Wiktoria PIĄTEK 00-07-03 0,043.95300 metrów kobiet42
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1840,015

5 Jakub ROZUMKIEWICZ 03-03-19 153,01.80Skok wzwyż mężczyzn1

22 Dominik SORDYL 03-05-11 144,011.86100 metrów mężczyzn2

143,049.114x100 metrów M U163

37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 142,033.04200 metrów pł K U164

139 Wiktoria MOJŻYSZEK 04-04-23 140,013.4080 metrów pł K U165

20 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 133,029.67200 metrów pł M U166

368 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 129,01:43.56600 metrów kobiet7

8 Krystian KISZCZAK 03-01-25 128,030.02200 metrów pł M U168

119,054.844x100 metrów K U169

55 Małgorzata KARWOWSKA 03-02-07 103,014.9380 metrów pł K U1610

41 Piotr FENDER 03-05-19 102,042.02300 metrów mężczyzn11

129 Julia BASIURA 03-01-20 102,014.13100 metrów kobiet12

30 Igor GRZESIOWSKI 05-05-09 102,031.92200 metrów pł M U1613

5 Emilia KASIŃSKA 03-04-09 100,08.92Pchnięcie kulą K U16 (3kg)14

11 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 100,014.21100 metrów kobiet15

99,057.114x100 metrów K U1616

218 Jakub PINDEL 03-08-14 94,013.04100 metrów mężczyzn17

341 Nikola MAJOR 06-06-26 88,04.37Skok w dal kobiet18

5 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 86,048.02300 metrów kobiet19

515 Szymon CHOJNACKI 03-05-22 81,03:11.891000 metrów mężczyzn20

4 Karolina STĄSIEK 05-09-13 76,07.26Pchnięcie kulą K U16 (3kg)21

29 Paulina LELEK 04-11-14 74,015.00100 metrów kobiet22

70 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 74,049.17300 metrów kobiet23

113 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 73,01:58.01600 metrów kobiet24

3 Carla KUBAS 05-06-18 71,06.92Pchnięcie kulą K U16 (3kg)25

12 Maria TRZASKA 05-03-23 57,03.81Skok w dal kobiet26

29 Małgorzata HABICIAK 03-09-27 51,051.71300 metrów kobiet27

8 Dominika JASICA 04-08-04 39,053.21300 metrów kobiet28

115 Alicja LUBIŃSKA 05-11-15 15,02:23.09600 metrów kobiet29

0,0DNS4x100 metrów K U1630

10 Patryk ROWEK 03-09-26 0,0DNSPchnięcie kulą M U16 (5kg)31
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

4 MKS-SMS Victoria Racibórz 1777,015

8 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 156,011.59100 metrów mężczyzn1

21 Zofia WYSOCZAŃSKA 03-03-01 150,032.29200 metrów pł K U162

3 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 134,03:12.581000 metrów kobiet3

16 Emilia TOMALA 04-11-02 128,03:15.821000 metrów kobiet4

2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 127,013.46100 metrów kobiet5

1 Kamila JANCZAR 04-06-24 126,013.47100 metrów kobiet6

4 Oliwia JAREK 04-03-21 113,01:47.25600 metrów kobiet7

15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 112,01:37.69600 metrów mężczyzn8

2 Justyna GAMROTEK 03-11-11 109,027.22Rzut oszczepem K U16 (500)9

12 Aleksandra SMAL 04-04-23 109,01:48.13600 metrów kobiet10

23 Tobiasz BROŻEK 03-11-04 108,038.88Rzut oszczepem M U16 (600)11

1 Krzysztof SZYMKIEWICZ 03-05-01 108,041.48300 metrów mężczyzn12

17 Michał BRZOZOWSKI 04-03-12 103,037.36Rzut oszczepem M U16 (600)13

30 Michelle LAJTNER 04-09-29 97,01:51.25600 metrów kobiet14

18 Bartosz NIKODYM 04-11-25 97,01:41.54600 metrów mężczyzn15

10 Alicja PISZCZEK 04-09-11 96,08.67Pchnięcie kulą K U16 (3kg)16

8 Natalia DZIUBA 05-11-26 95,037.72200 metrów pł K U1617

6 Jakub ŚWIERCZEK 03-05-08 94,042.71300 metrów mężczyzn18

10 Alicja GOŁĄBEK 03-11-12 87,020:46.123000 metrów chód kobiet19

16 Wiktoria BERGER 04-09-24 86,08.00Pchnięcie kulą K U16 (3kg)20

19 David KUZIAK 04-08-16 83,013.36100 metrów mężczyzn21

10 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12 82,013.39100 metrów mężczyzn22

7 Aleksandra SZYNDLER 04-04-05 81,014.77100 metrów kobiet23

19 Róża TKACZ 04-12-18 74,021:50.833000 metrów chód kobiet24

23 Wiktoria JAREK 03-01-26 71,015.13100 metrów kobiet25

18 Damian KUC 03-03-08 0,0DNS1000 metrów mężczyzn26

2 Nicole BĘŚ 04-09-27 0,0DNS100 metrów kobiet27

14 Szymon OSTROWSKI 04-10-05 0,0DNS600 metrów mężczyzn28

13 Szymon DZIUBA 99-10-20 0,06.65Skok w dal mężczyzn29

13 Szymon DZIUBA 99-10-20 0,0DNS300 metrów mężczyzn30

3 Filip BUCH 02-03-26 0,01:28.14600 metrów mężczyzn31

6 Rafał ŻYŁA 02-10-09 0,03.54Skok o tyczce mężczyzn32

26 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 0,035.33300 metrów mężczyzn33
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

5 KS Sprint Bielsko-Biała 1758,015

172,046.154x100 metrów M U161

28 Piotr OWCZORZ 03-01-29 157,037.47300 metrów mężczyzn2

23 Michał CENDRZAK 03-05-25 140,01:31.13600 metrów mężczyzn3

34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 134,012.07100 metrów mężczyzn4

30 Krystian DIDYK 03-08-01 130,012.16100 metrów mężczyzn5

226 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05 129,012.19100 metrów mężczyzn6

84 Julia ŚLIWA 03-10-14 115,04.83Skok w dal kobiet7

113,055.474x100 metrów K U168

135 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 111,02:58.611000 metrów mężczyzn9

180 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 105,012.75100 metrów mężczyzn10

166 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14 96,047.10300 metrów kobiet11

62 Nina ŚWISTUN 05-02-25 93,014.41100 metrów kobiet12

35 Jakub BARON 05-02-13 92,03:06.731000 metrów mężczyzn13

169 Matylda PODOLSKA 05-05-07 89,01:53.35600 metrów kobiet14

75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 82,048.42300 metrów kobiet15

33 Mikołaj WITOS 04-06-06 81,05.00Skok w dal mężczyzn16

21 Alicja CZUŻ 03-08-19 78,048.73300 metrów kobiet17

13 Marcin MADRAK 06-12-25 72,044.97300 metrów mężczyzn18

19 Maciej MICHALCZYK 06-07-28 59,046.46300 metrów mężczyzn19

20 Amelia KUKLA 08-01-01 53,015.80100 metrów kobiet20

55 Maria PODOLSKA 08-03-03 53,051.51300 metrów kobiet21

33 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 47,052.29300 metrów kobiet22

295 Bianka AUGUST 04-11-05 37,02:11.29600 metrów kobiet23

0,0DNS4x100 metrów K U1624

Marta PYTLOWANY 04-08-31 0,0DNS600 metrów kobiet25

10 Wiktoria LABURDA 02-05-27 0,0DNSSkok wzwyż kobiet26

5 Marta KUBOSZEK 01-12-15 0,046.52300 metrów kobiet27

5 Marta KUBOSZEK 01-12-15 0,0DNF1000 metrów kobiet28

12 Agnieszka LUBOWSKA 02-10-12 0,03:01.091000 metrów kobiet29

26 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 0,040.64300 metrów mężczyzn30

27 Paweł HERZYK 02-01-20 0,039.81300 metrów mężczyzn31
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

6 MKS Czechowice-Dziedzice 1636,015

149,048.424x100 metrów M U161

5 Malwina LAZAR 05-01-31 138,01.52Skok wzwyż kobiet2

124,054.314x100 metrów K U163

46 Nicole STASIK 04-08-27 117,013.71100 metrów kobiet4

9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 113,012.57100 metrów mężczyzn5

44 Ewelina PIERÓG 03-02-16 108,013.97100 metrów kobiet6

77 Łukasz PALETKO 03-02-04 108,012.69100 metrów mężczyzn7

34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 104,041.82300 metrów mężczyzn8

50 Zofia GAJDA 03-12-24 103,01.35Skok wzwyż kobiet9

103,056.604x100 metrów K U1610

14 Błażej WOJCIUK 04-06-08 101,012.87100 metrów mężczyzn11

14 Magdalena MICHALEC 04-10-28 100,014.21100 metrów kobiet12

14 Maria FLASIŃSKA 05-11-30 96,08.65Pchnięcie kulą K U16 (3kg)13

42 Martyna LONDZIN 03-01-03 87,014.58100 metrów kobiet14

12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 85,013.30100 metrów mężczyzn15

112 Paulina ZUBER 03-01-01 83,01:55.13600 metrów kobiet16

46 Gabriela GIBAS 04-07-02 80,014.81100 metrów kobiet17

12 Olaf ŚWIERCZEK 04-10-01 69,026.91Rzut oszczepem M U16 (600)18

31 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 55,04.44Skok w dal mężczyzn19

764 Zofia JANIK 07-04-28 53,02:04.98600 metrów kobiet20

25 Nadia ŁOPATA 07-07-21 41,052.98300 metrów kobiet21

14 Nicola OSOWIEC 04-03-14 0,0DNS600 metrów kobiet22
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

7 UKS Czwórka Żory 943,09

769 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 155,012.75100 metrów kobiet1

779 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 147,042.88300 metrów kobiet2

775 Cyprian BRILLA 03-01-08 132,012.12100 metrów mężczyzn3

780 Alicja GOEBEL 03-03-30 131,013.35100 metrów kobiet4

774 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 111,013.87100 metrów kobiet5

700 Patryk MĄKA 04-09-02 84,043.70300 metrów mężczyzn6

789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 73,015.06100 metrów kobiet7

781 Daria NAJBERG 03-08-25 61,02:02.08600 metrów kobiet8

833 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 49,015.96100 metrów kobiet9

775 Cyprian BRILLA 03-01-08 0,038.33300 metrów mężczyzn10

778 Szymon DRABIK 02-05-14 0,039.71300 metrów mężczyzn11

776 Paweł DZIDA 99-04-13 0,010.85100 metrów mężczyzn12

771 Marta GAWEŁEK 01-01-14 0,012.95100 metrów kobiet13

777 Marta KAŁMUK 01-09-28 0,043.64300 metrów kobiet14

786 Kacper UCHEREK 02-03-01 0,012.26100 metrów mężczyzn15

783 Michał WRÓBEL 02-03-04 0,012.10100 metrów mężczyzn16

783 Michał WRÓBEL 02-03-04 0,037.25300 metrów mężczyzn17

773 Martyna ZIEBURA 01-01-25 0,012.52100 metrów kobiet18

773 Martyna ZIEBURA 01-01-25 0,040.69300 metrów kobiet19

778 Szymon DRABIK 02-05-14 0,011.81100 metrów mężczyzn20

RACIBÓRZ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-09-15 19:14:12



Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

8 LKS Pogórze Skoczów 630,011

18 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 127,01:43.94600 metrów kobiet1

15 Patrycja WRZESZCZ 03-05-02 95,047.12300 metrów kobiet2

43 Maria WELET 05-10-10 78,048.81300 metrów kobiet3

19 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 65,050.09300 metrów kobiet4

44 Anna SZOSKA 05-10-09 60,02:02.33600 metrów kobiet5

24 Mikołaj PISZ 06-02-01 50,03:29.741000 metrów mężczyzn6

15 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 49,015.95100 metrów kobiet7

24 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 37,03.40Skok w dal kobiet8

14 Wiktoria DĄBROWSKA 07-03-26 33,016.68100 metrów kobiet9

21 Piotr MATUSZNY 09-05-27 23,02:07.77600 metrów mężczyzn10

20 Justyna CHROMIK 07-08-22 13,057.61300 metrów kobiet11

21 Agnieszka KALETA 08-09-18 0,0DNS100 metrów kobiet12

16 Aleksandra KUSY 05-12-08 0,0DNS300 metrów kobiet13

45 Wiktoria LAZAR 04-01-11 0,0DNS100 metrów kobiet14

22 Joanna SIKORA 00-11-04 0,03:12.891000 metrów kobiet15

41 Julia CHROMIK 02-12-24 0,03:13.341000 metrów kobiet16
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